3a CTYAEHTCKO OoUeHABAHE Ha Ka4eCTBOTO Ha 06yqem4e B cneunaanHocCT “CDapmau,Mﬂ“ npes3 ieTHnA cemecTbp Ha yqe6HaTa
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Bpoli nonbAHEHN aHKeTH:
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Bbnpocute ca ¢ n3bupaem oTroBop OT 2-6, MOKa3BalL CTEMNEHTa Ha Cbl/acMe Ha CTYAeHTa C BCAKO eAHO OT TBbPAeHuATa, KaTto
CTOMHOCT 6 CbOTBETCTBA Ha MbAHO Cbrnacue. B Tabiuuata 3a BCEKM BBMPOC Ca A3AEHW CTeneHTa Ha Cbl/lacMe Ha CTyAeHTuTe
(npoueHTLT O0TroBOpPK) M BPOAT CbBPaHM OTrOBOPM. AHKETUTE Ca aHOHWMHU U NPOoBeAeHM B niatGopmaTa 3a e/IeKTPOHHO obyyeHune

Moodle.

Ne corn| Bp. [ 6| 5] 4] 3] 2]
YyebHaTa gucumnamHa:

1 |Q3 |AaBa HeobxoaMmm 3HaHUA 3a NpodecMoHanHaTa NoAroToBKa 81%| 320(63%(18%|11%| 5%| 3%
MpenoaasatenAar no ydyebHata gucumMnamnHa:

2 |Ql1|NoagHacs yuebHUA maTepuan CUCTEMATUINPAHO N AOCTbMHO 75%| 312|59%(15%|12%| 8%| 6%

3 |Ql2|0aBa npakTU4ecKa HaCOYEHOCT Ha NPEenoAaBaHNUTE 3HAHUA 77%| 305|61%|16%|10%| 6%| 7%

4 |Q13|Cb3pasa TBOpUECKa 06CTaHOBKA M CTUMYIMPA CAMOCTOSTENTHOTO MUC/IEHE 68%| 305[53%(15%|10%| 9%|12%

5 |Ql4|MNposBsaBa TaKT M KOPEKTHOCT B 06LLLYBAaHETO CU CbC CTYAEHTUTE 83%| 305|68%|15%| 8%| 4%| 5%

6 |Ql5|UHTepecyBa ce AOKONKO CTYAEHTHT € YCBOM NpenojaBaHmna matepuan 74%| 306[59%(14%|10%| 7%|10%

7 |Q19|MHeHme 3a cncTemata 3a KOHTPO M OLEHKa Ha 3HaHUATA 73%| 291(57%|16%|11%| 6%|10%

8 |Q20|MHeHue 3a meToaUTE Ha NpenogaBaHe, KOUTO NPENoAaBaTeNAT U3MNON3BaA 68%| 307|53%|15%|11%| 7%|13%
ACUCTEHTBT No yyebHaTa ANCLUNINHA:

9 |Q27|NogHacsa y4yebHMA maTepran CMCTEMATM3INPAHO U AOCTbIMHO 84%| 297(69%|14%| 7%| 4%| 5%

10 [Q28|AaBa NpaKTMyecKka HACOYEHOCT Ha NpenoAaBaHUTe 3HaHUA 84%| 294(69%|15%| 6%| 4%| 5%

11 |Q29|Cb3naBa TBOpYECKa 0H6CTAHOBKA U CTUMY/IMPA CAMOCTOATENHOTO MUC/IEHE 81%| 294(66%|15%| 7%| 5%| 7%

12 |Q30|MponBaBa TaKT M KOPEKTHOCT B 06LLYBAHETO CU CbC CTYAEHTUTE 83%| 292(72%|12%| 6%| 4%| 7%

13 [Q31|WHTepecyBa ce AOKONKO CTYAEHTBT € YCBOWMA NpenofaBaHna matepman 81%| 286|71%[10%| 7%| 5%| 7%




